PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2016 № 1374
Об утверждении Порядка взаимодействии структурных подразделений Администрации городского округа Отрадный Самарской области в сфере муниципально-частного партнерства
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Отрадный, в целях эффективного использования муниципальных и частных ресурсов для развития экономики и социальной сферы городского округа Отрадный, обеспечения стабильных условий муниципально-частного партнерства, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействии структурных подразделений Администрации городского округа Отрадный Самарской области в сфере муниципально-частного партнерства.

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Отрадный Самарской области по экономике и финансам Н.И. Бышкина.
         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава городского округа Отрадный Самарской области
	                                              А.В. Бугаков